АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2023           № 75

О внесении изменений в  постановле-
ние  администрации  района  от
19.06.2018 № 691 (ред. 28.05.2019) «Об
утверждении  перечня  организаций
Гусь-Хрустального  звена  территори-
альной подсистемы РСЧС Владимир-
ской области, расположенных на тер-
ритории Гусь-Хрустального района»

В целях уточнения перечня организаций Гусь-Хрустального звена террито-
риальной подсистемы РСЧС Владимирской области, на основании Устава Гусь-
Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  района  от

19.06.2018 № 691 (ред. 28.05.2019) «Об утверждении перечня организаций Гусь-
Хрустального звена территориальной подсистемы РСЧС Владимирской области,
расположенных на территории Гусь-Хрустального района», изложив приложение
в новой редакции (приложение).

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному
хозяйству.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от  31.01.2023  № 75

Перечень
 организаций Гусь-Хрустального звена территориальной подсистемы РСЧС

Владимирской области, расположенных на территории Гусь-Хрустального района

№ п/п Наименование организации Место расположения Примечание

1. ООО «ЭкспоГласс»
 Гусь-Хрустальный район,

г. Курлово,   ул. Володарского, д. 1

2. ООО «Красное Эхо»
 Гусь-Хрустальный район,

п. Красное Эхо, ул. Советская, д. 1

3.
ООО «Великодворский  стекло-
тарный завод»

 Гусь-Хрустальный район,
п. Великодворский, ул. Ленина, д. 1

4.
ООО «Мезиновское торфопред-
приятие»

 Гусь-Хрустальный район, п. Мези-
новский, ул. Строительная, д. 39

5. ФГБУ «НП «Мещёра»
г. Гусь-Хрустальный,

ул. Интернациональная, д. 107

6.
Гусевский  филиал  ГАУ  ВО
«Владлесхоз»

  г. Гусь-Хрустальный,
ул. Маяковского, д. 22

7.
Курловский  филиал  ГАУ  ВО
"Владлесхоз»

Гусь-Хрустальный район,
г. Курлово, ул. Тракторная, д. 2

8.

Районная  эксплуатационная
служба  в  г.Гусь-Хрустальный
филиала АО «Газпром    газо-
распределение  Владимир»  в
г. Муроме

г. Гусь-Хрустальный,
 ул. Шатурская, д. 3

9.

Гусевские районные электриче-
ские   сети филиала ПАО «Рос-
сети  Центр  и  Приволжье»-
«Владимирэнерго» ОАО»

г. Гусь-Хрустальный,
пр-т 50-летия Советской Власти, д. 16

10. Курловское ПО
Гусь-Хрустальный район,

г. Курлово, ул. Тумская, д. 1а

11.
Филиал  ГУП  «ДСУ-3»  «Гусь-
Хрустальное ДРСУ»

г. Гусь-Хрустальный,
 ул. Маяковского, д. 36

12. ПАО «Гусь-Агро»
 Гусь-Хрустальный,

д. Уляхино, ул. Колхозная, 71

13.
ООО  «Добрятинское  карьеро-
управление»

 Гусь-Хрустальный район,
п. Добрятино, ул. Новая Стройка, д. 2

14. ГБУ  ВО  «Гусь-Хрустальная
районная  станция  по  борьбе  с
болезнями животных»

 г Гусь-Хрустальный,
ул. Курловская, д. 1

№ п/п Наименование организации Место расположения Примечание

15.

Территориальный  отдел  управ-
ления  «Роспотребнадзора»  по
Владимирской  области  в
г.  Гусь-Хрустальный  и  Гусь-
Хрустальном районе

г. Гусь-Хрустальный,
ул. Димитрова, д.8

16.

Сервисный  центр  г.Гусь-Хру-
стальный  Филиала  во  Влади-
мирской и Ивановской областях
ПАО «Ростелеком»

г. Гусь-Хрустальный,
ул. Октябрьская, д. 21а

17.
Межмуниципальный  отдел  ми-
нистерства внутренних дел Рос-
сии «Гусь-Хрустальный»

г. Гусь-Хрустальный,
ул. Рудницкой,   д. 2

18.

5  пожарно-спасательный  отряд
федеральной  противопожарной
службы государственной проти-
вопожарной службы МЧС Рос-
сии по Владимирской области

 г. Гусь-Хрустальный,
ул Интернациональная, д.112

19.
ГБУЗ  ВО  «Гусь-Хрустальная
центральная  городская
больница»

 г. Гусь-Хрустальный,
ул.Октябрьская, д.39

20.
ГБУЗ ВО «Курловская
районная больница»

Гусь-Хрустальный р-н,
г. Курлово, Революции, д. 1а

21.
ГБУЗ ВО «Золотковская
районная больница»

Гусь-Хрустальный р-н,
п. Золотково , ул. Ломоносова, д. 13

22.
ГБУЗ ВО «Уршельская
районная больница»

 Гусь-Хрустальный р-н,
п. Уршельский, ул. Московская, д. 2Б

23.

Филиал Федерального  бюджет-
ного учреждения здравоохране-
ния  «Центр  гигиены  и  эпиде-
миологии  в  Владимирской
области» в г. Гусь-Хрустальный
и Гусь-Хрустальном районе

г. Гусь-Хрустальный,
ул. Димитрова, д.8

24.
МУП «ЖКХ  Гусь-Хрустально-
го района»

  г. Гусь-Хрустальный,
ул. Муравьева-Апостола, д. 9

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ